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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
* Temperatur af animalske fødevarer /Kogt Kyllingepluk) på køl.
Kød er målt til 3,8 grader, men lufttemperatur er målt til 1,9
grad. Kødet oplyses opbevaret i kølerum siden i går. Konkret
vejledt om regler for at opbevaringstemperatur af animalske
fødevarer i autoriserede virksomheder maksimalt må være 2
grader.
* Procedurer vedr. hygiejne i produktionen og under lagring på
køl og frost - herunder adskillelse af rå og færdigvarer samt
fødevarer og nonfoodvarer - for undgåelse af kontaminering.
* Procedurer for emballering af udgående mad - mad pakkes i
lukket flamingokasser og åbne plastkasser og emballeres inden
udkørsel.
* Godkendt desinfektioinsmiddel - herunder at rengøring og
desinfektion foregår i 2 separate arbejdsprocesser, dosering
samt virkemåde.
* Procedurer vedr. transport af fødevarer. Virksomheden
oplyser, at mad udkøres kl. 9.30 og seneste hold spiser kl. 12.
Det vides ikke om spisning varer længere end til kl. 12.30.
Vejledt om 3 timers rettesnor og dokumentation for
overholdelse heraf og ellers skal fødevarerne overholde
temperaturkravene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret følgende uden
anmærkninger:
* Vedligeholdelsesmæssig niveau af stålreoler i virksomheden.
Disse er skiftet siden sidste kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater siden sidste
kontrolbesøg for alle udpegede kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: På hjemmeside fremgår kun
1 firma under kontrolrapport. Vejledt om regler for
offentliggørelse på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger:
* At virksomhedens faktiske fødevareaktiviteter stemmer overens med registrerede og autorisationen.
* Mærkning af udgående varer med aut-nr. Virksomheden har fået lavet klistermærker med aut-nr, hvor
udformningen og skrift er vurderet i orden.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


